
ZARZĄDZENIE NR 81/2017 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 29 września 2017r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie do 

realizowania zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

 

 

Na podstawie art. 9 ust 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (tj. Dz.U. z 

2016.785) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie Panią Annę 

Giecewicz - Kosińską do realizacji zadań wynikających z niniejszej ustawy. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


